
Sundby-Hvorup Boligselskab, Afdeling 32, Julius Posselts Vej 11-13-15. 

Referat : Afdelingsbestyrelsesmøde : den 24.1.2014 

Til stede :    Claes Morsing 
    Ove Kristensen (Afbud) 
    Jette Olesen 
    John Nørgaard Jensen 
    Hans Jørn Nielsen (ref.) 
 
Siden sidst : Tagentreprisen blev afsluttet med udlægning af ny tagpapdækning af hele taget, 
betalt af Byggeskadefonden – et væsentlig gode for afdelingen, som formentlig forlænger 
perioden til der igen skal ses på taget. Regulering af de grønne områder foretages når foråret 
kommer, med udlægning af muld og græssåning. 

Lys i Trappetårne er udført og tilsyneladende er der tilfredshed med effekten. 

Adventsarrangementet forløb som forventet og dejligt med så stor deltagelse (ca. 50 personer). 

Der erindres om at svalegangene skal friholdes for hensatte effekter for at muliggøre renholdelse 
m.v. 

Bredbånd i området : Bredbånd Nord skal etablere bredbånd i området og der vil i denne 
forbindelse blive opsat en station ca. 2x3 m,i forlængelse af vores redskabsrum ved nr. 11 (øst for). 

Hensættelse af Trailere og Campingvogne  : Foranlediget af fornyet forespørgsel behandledes 
emnet igen. Bestyrelsen er enige om, at fastholde tidligere beslutning om at hensættelse ud over 
lovens tilladte 48 timer ikke tillades, bl. a. med den begrundelse, at der ikke er p-pladser nok til 
beboere og evt. gæster. 

Legeplads : Sagen står i øjeblikket på stand-by, men genoptages igen i uge 10,2014 med Claes som 

tovholder. 

Anden Aktivitet :  Foranlediget af beboerhenvendelse undersøges muligheden for at genoptage 

”hyggestunder” på ældrecentret på Thistedvej med f.eks. kortspil, brætspil el. lign. John 

undersøger mulighederne for at låne lokaler og der vil herefter, i givet fald blive indkaldt til 

opstartsmøde, hvor muligheder for forskellige aktiviteter drøftes. Forslag til fælles aktiviteter 

modtages meget gerne – henvendelse til bestyrelsen/John. 

Tilfredshedsundersøgelse blandt beboere i Afd. 32 : SHB ønsker at få foretaget en undersøgelse 

blandt beboerne, om disses tilfredshed med at bo i Afd. 32. Undersøgelsen skal gennemføres for 

alle afdelinger, men gennemføres nu for 4-5 afdelinger, herunder vores. Undersøgelsen vil ske ved 

udsendelse af spørgeskemaer til alle afdelingens beboere og da vi er en lille afdeling opfordrer 

bestyrelsen til, at alle besvarer skemaerne og returnerer disse i overensstemmelse med det 

udsendte materiales angivelser.  

Undersøgelsen gennemføres for SHB af firmaet Kuben som er ekspert på området. Hermed 

sluttede mødet 


